
Kino “RIO” repertuārs no 21.06.2024. līdz
27.06.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

23.04 – SLĒGTS
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“HORIZON: AMERIKĀŅU SĀGA – PIRMĀ NODAĻA”

Horizon: An American Saga – Chapter 1
Žanrs: Vesterns, Drāma

Lomās: Kevin Costner, Jena Malone, Sienna Miller, Sam Worthington, Giovanni Ribisi, Jamie Campbell Bower  

Vecuma ierobežojums: 16+

Kinoakadēmijas balvu ieguvušais vizionārs Kevins Kostners režisē apjomīgās filmas “Apvārsnis: Amerikāņu sāga” pirmo un otro nodaļu, daudzpusīgu hroniku, kas aptver Pilsoņu kara laika

paplašināšanos un Amerikas rietumu apdzīvošanu. Stāsts par Ameriku, kas ir par lielu vienai filmai. Šajā patiesajā kino notikumā Kostners arī atveido galveno lomu.

Pieturoties pie Warner Bros. Pictures ikonisko vesternu tradīcijām, “Apvārsnis: Amerikāņu sāga” pēta Veco Rietumu vilinājumu un to, kā tie tika izcīnīti un zaudēti, pateicoties daudzu cilvēku

asinīm, sviedriem un asarām. Kostnera ambiciozais kino piedzīvojums, kas aptver četrus Pilsoņu kara gadus no 1861. līdz 1865. gadam, aizvedīs skatītājus emocionālā ceļojumā cauri valstij,

kas karo pati ar sevi, to piedzīvojot caur ģimenēm, draugiem un ienaidniekiem, kuri visi mēģina atklāt, ko patiesi nozīmē būt Amerikas Savienotajām Valstīm.

Seansi:

21.06. piektdiena:

22.06. sestdiena:

23.06. svētdiena:

24.06. pirmdiena:

25.06. otrdiena:

26.06. trešdiena:

27.06. ceturtdiena: 19:00

“NĀKAMGAD ŠAJĀ PAŠĀ LAIKĀ”

This Time Next Year
Žanrs: Komēdija, Romantika

Lomās: Sophie Cookson, Lucien Laviscount, John Hannah   

Vecuma ierobežojums: 12+

Minija (Sofija Kūksone) un Kvinns (Lūsjēns Laviskonts) dzimuši Vecgada vakarā vienā slimnīcā ar pāris minūšu starpību. Lai arī viņu dzīves sākās gandrīz vienlaicīgi, tagad viņu pasaules

nevarētu būt dažādākas. 30 gadus vēlāk Kvinns ir šarmants uzņēmējs, un Minija ir mūžam izklaidīga gardu kūku cepēja, kuras bizness un personīgās attiecības ir uz sabrukšanas robežas.

Katru gadu viņas dzimšanas dienā notiek dažādas ķibeles, un šis gads nav izņēmums… Dodoties uz drauga ballīti, viņas svārki iesprūst metro durvīs, kad viņa tur ierodas, kāda viešņa apvemj

Minijas džemperi un, it kā ar to jau nepietiktu, tualetes durvis iesprūst… Nākamajā rītā, pēc nakts, kas pavadīta, guļot uz grīdas no tualetes papīra veidotā gultā, izspūrušo Miniju izglābj seksīgs

svešinieks, ballītes rīkotājas puisis Kvinns. Pretojoties pēkšņai un neizskaidrojamai ķīmijai starp viņiem, Minija atsaka viņa piedāvājumam kopā brokastot. Bet pēc “neveiksmīgā” vakara jauno

cilvēku ceļi atkal krustojas. Paliek arvien grūtāk vienam otru aizmirst. Varbūt pats liktenis grib viņus savest kopā?

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.06. piektdiena: 20:00

22.06. sestdiena: 20:00

23.06. svētdiena:

24.06. pirmdiena:

25.06. otrdiena:

26.06. trešdiena: 18:00

27.06. ceturtdiena: 20:00

“DIVKĀRŠI AIZKLĀTS”
Double Blind

Žanrs: Šausmu filma, Mistika

Lomās: Millie Brady, Pollyanna McIntosh, Akshay Kumar 

Vecuma ierobežojums: 16+

Septiņi brīvprātīgie piedalās slepenā jaunu zāļu izmēģinājumā. Divkārši aizklāts, jo dalībnieki nezina, kurš patiešām zāles izmēģinās un kurš piedalās tikai placebo grupā. Eksperimenta

dalībniekiem ātri vien parādās blaknes – grūtības aizmigt. Kad daļa dalībnieku nolemj izstāties, farmācijas kompānija strauji kāpina likmes un palikušajiem tiek piesolīta milzīga naudas

summa. Drīzumā top skaidrs, ka iemigt nedrīkst. Ja aizmigsi, tu nomirsi!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.06. piektdiena: 20:30

22.06. sestdiena:

23.06. svētdiena:

24.06. pirmdiena:

25.06. otrdiena:

26.06. trešdiena: 20:30

27.06. ceturtdiena:

“PRĀTA SPĒLES 2”
Inside Out 2

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija    

Vecuma ierobežojums: 7+

Pusaudzes Railijas prāts piedzīvo izmaiņas, lai atbrīvotu vietu kaut kam pavisam negaidītam: jaunām Emocijām! Prieks, Skumjas, Dusmas, Bailes un Riebums, kas, pēc visa spriežot, jau sen

darbojas sekmīgi, nezina, kā justies, kad uzrodas Trauksme. Un izskatās, ka viņa nav ieradusies viena.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D)

Seansi:

21.06. piektdiena: 15:30 RU; 18:00 LV

22.06. sestdiena: 15:30 LV; 17:30 LV (3D)

23.06. svētdiena:

24.06. pirmdiena:

25.06. otrdiena:

26.06. trešdiena: 15:00 LV; 15:30 RU

27.06. ceturtdiena: 15:00 LV (3D); 17:00 LV

“SLIKTIE PUIŠI: BRAUC VAI MIRSTI”
Bad Boys: Ride or Die

Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma   

Lomās: Will Smith, Martin Lawrence, Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig, Eric Dane 

Vecuma ierobežojums: 16+

Šovasar, pasaules mīļākie Sliktie Puiši ir atgriezušies ar savu ikonisko, spraiga sižeta un ārprātīgās komēdijas, sajaukumu, taču šoreiz ar negaidītu pavērsienu: Maiami labākie paši bēg no

likumsargiem. Galvenajās lomās Vills Smits (“Karalis Ričards”, “Vīri Melnā” filmas), Martins Lorenss (“Lielās mammas māja”, “Sliktie Puiši” filmas) un Vanesa Hadžensa (“Vidusskolas Mūzikls”

filmas, “Ceļojums uz Noslēpumu salu”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.06. piektdiena: 18:00

22.06. sestdiena: 20:00

23.06. svētdiena:

24.06. pirmdiena:

25.06. otrdiena:

26.06. trešdiena: 20:00

27.06. ceturtdiena: 17:30

“GĀRFĪLDS”
The Garfield Movie

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija     

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

18. un 19.maijā “Noskaties pirmais” seansi!

Pasaulslaveno, pirmdienu nīdēju un lazanjas mīlētāju, mājas kaķi Garfīldu gaida vājprātīgi jautrs piedzīvojums brīvā dabā! Negaidīti saticis savu sen zudušo tēvu, noplukušo ielas kaķi Viku,

Gārfīlds kopā ar savu draugu, suni Odiju, ir spiests pamest ideālo lutekļa dzīvi un piebiedroties Vikam pārgalvīgā laupīšanā.

Filma šādās valodu versijās:

18., 19. maijā – latviešu valodā.

No 24.maija latviešu valodā, krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

21.06. piektdiena: 15:00 LV

22.06. sestdiena: 15:00 RU; 18:00 LV

23.06. svētdiena:

24.06. pirmdiena:

25.06. otrdiena:

26.06. trešdiena: 17:30 LV

27.06. ceturtdiena: 15:00 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

